
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/397/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Drawno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XIII/70/2015 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drawno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5492), otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2041



Załącznik do uchwały Nr LXIV/397/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych, których właścicielem jest 

Gmina Drawno 

l.p. 

kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr drogi/ 

działki 

Lokalizacja wg 

kilometrażu drogi 
Gmina 

Miejscowość 

(nazwa 

przystanku) 

nr 

przystanku prawa 

strona 

lewa 

strona 

1 320203 5 655015Z/ 21 - 2+859 Drawno Podlesie 1 

2 320203 5 655002Z/ 57/4 - 0+30 Drawno Święciechów 2 

3 320203 5 655008Z/  - 0+599 Drawno Sieniawa 3 

4 320203 5 -/ 33/14 0+158 - Drawno Konotop 4 

5 320203 4 
656012Z/ 

140/2 
- 0+18 Drawno 

Drawno – 

Plac 

Wolności 

5 

6 320203 5 -/ 38 0+54 - Drawno Rościn 6 

7 320203 5 -/ 214 2+171 - Drawno Sówka 7 

8 320203 5 -/ 214 - 0+118 Drawno Jaźwiny 8 

9 320203 4 
656019Z/ 

276/7 
0+95 - Drawno 

Drawno – 

ul. Szkolna 
9 

10 320203 5 -/ 519 - 3+871 Drawno Żółwinko 10 

11 320203 5 -/ 171/5 - 0+20 Drawno 
Borowiec 

(krzyżówka) 
11 

12 320203 5 655006Z/ 20 - 0+510 Drawno Zdanów 12 

13 320203 5 -/ 31 - 0+5 Drawno Borki (zjazd) 13 

14 320203 5 655015Z/ 419 - 0+95 Drawno Brzeziny 14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2041


		2024-04-08T12:22:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




